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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. Гоце Делчев н. Илинден за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/2 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
Гоце Делчев н. Илинден за учебната 2007/2008 година со Арх. Број  07-1985/2  од  29. 09. 2008 
година   што    Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   
на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08- 2056 /1          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.               Градоначалник 

                                     Жика Стојановски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. „Ристо Крле“ с. Кадино за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/3 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
„Ристо Крле“ с. Кадино за учебната 2007/2008 година со Арх. Број  07-1985/3  од  29.09.2008  
година  што    Советот   на    Општина    Илинден      ја      донесе       на      седницата    
одржана    на    ден    29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/2          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.           Градоначалник 
                                                                         Жика Стојановски  с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работата на 
О.У. „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-
1985/4 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата на О.У. 
„Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци за учебната 2007/2008 година со Арх. Број 07-1985/4 
од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     
седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/3                   ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.                                                    Градоначалник 
                                                                                                      Жика Стојановски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Гоце Делчев  н. Илинден  за учебната 2008/2009 година со Арх. 
Број 07-1985/5 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Гоце Делчев  н. Илинден  за учебната 2008/2009 година со Арх. 
Број 07-1985/5 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      
на     седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/4          ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.             Градоначалник  

                                     Жика Стојановски  с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden             br. 36           02  Октомври   2008 godiна                 стр. 
 

5

Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Ристо Крле  с. Кадино за учебната 2008/2009 година со Арх. Број 
07-1985/6 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Ристо Крле  с. Кадино за учебната 2008/2009 година со Арх. Број 
07-1985/6 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     
седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-2056/5                      ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.           Градоначалник 
                                                                          Жика Стојановски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
 

R E [ E N I E 
 
 

За   прогласување   на Одлука за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Браќа Миладиновци  с. Миладиновци  за учебната 2008/2009 
година со Арх. Број 07-1985/7 од 29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за усвојување на Годишна Програма за воспитно 
образовната работа на О.У. Браќа Миладиновци  с. Миладиновци  за учебната 2008/2009 
година со Арх. Број 07-1985/7 од 29.09.2008 година што   Советот  на   Општина    
Илинден     ја     донесе      на     седницата    одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
 
 
 
 
 
Архив. Број 08-2056/6       ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.       Градоначалник                         
Жика Стојановски  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  
Р.М. бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
 

R E [ E N I E 
 
 

За   прогласување   на  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
основање на центар за развој на скопски плански регион со Арх. Број 07-1985/8 од 
29.09.2008 година. 

Се   прогласува   Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за основање 
на центар за развој на скопски плански регион со Арх. Број 07-1985/8 од 29.09.2008 
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година што   Советот  на   Општина    Илинден     ја     донесе      на     седницата    
одржана   на   ден   29.09. 2008 година. 
 
 
 
 
 
 
Архив. Број 08-2056/7       ОПШТИНА   ИЛИНДЕН 
Од 02. 10.  2008 год.       Градоначалник                         
Жика Стојановски  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


